

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	De mørkeblå lillakvinder i villakvartererne
Startdato:	30-05-2019
Slutdato:	02-06-2019
Antal opførelser:	4

Navn på stedet:	KoncertKirken
Vejnavn:	Blågårds Plads
Husnr.:	6
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	100000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Komponist: Jexper Holmen Forfatter: Jesper Lützhøft Instruktør: Freja Friberg Lyme Dirigent: Eirk Haukaas Ødegård  Medv.sangere: Nana Bugge Rasmussen, Johanne Højlund, Naja Maansson, Jakob Bloch Jespersen, Steffen Bruun og Hans Lawaetz
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Ny opera af Jexper Holmen med tekst af Jesper Lützhøft. spilletid ca 90 min. Opføres i forbindelse med KLANG, men klang er ikke økonomisk involveret i denne opsætning. Forestillingen: En historie, hvor der hele tiden er noget ubestemmeligt på færde. Kan vi stole på det vi ser og hører, eller på de informationer vi får fra de medvirkende? Vores historie er dramatisk, med en stadigt voksende katastrofe lurende i hovedpersonens handlinger og i tilskuerens bevidsthed. Vi arbejder med sløret information, mulige spor, henkastede bemærkninger mm. således at ingen vil føle sig helt trygge ved, hvad det er der foregår.  Instruktøren skriver bl.a. om værket:  I 'Lillakvinder' følger vi Adele og de nærmeste mennesker omkring hende. Udadtil virker alt som idyl, men lige under overfladen lurder der hemmeligheder som vi kun kan gætte os til. Og vi kan vitterligt kun gætte os til dem, for i Lillakvinder bliver der ikke givet svar, men vi efterlades med en masse spørgsmål.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	I og med at forestillingen bliver en del af Festivalen Klang vil vi nyde godt af deres markedsføring. Derudover vil vi oprette et site på Facebook hvor flere af os har mange følgere. Vi vil alliere os med "Operaens Venner" om en artikel i deres blad og benytte os uhæmmet af vores kontakter i DR og dagblade mm.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Finkultur.dk v/ Jesper Lützhøft
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.finkultur.dk